

---

## Pachet Servicii de arhivare fizica

I.D.: 42770637

---

Data publicarii	17.05.19	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.879,50 RON - 2.879,50 RON

---

Descriere: 1. Legatorie cataloage 3 BUC X 45 LEI = 135 LEI 2. Legatorie unitati arhivistice carton duplex 196 BUC X 8 LEI = 1568 LEI 3. Legatorie unitati arhivistice carton mucava cu panza cruda 22 BUC x 10 LEI = 2200 LEI 4. Ordonare, inventariere unitati arhivistice, tehnoredactare liste inventar in format electronic 254 BUC x 2,5 LEI = 635 LEI 5. Asamblare cutii de arhivare, introducere U.A. in cutii HLY A 35 BUC x 6 LEI =210 LEI 6. Asamblare cutii de arhivare, introducere U.A. in cutii HLY D 10 BUC x 8 LEI = 80 LEI 7. Numerotare file 630 FILE x 0,05 LEI = 31,5 LEI 8. TOTAL = 2879,5 LE

---